
 
ZARZĄDZENIE Nr 85/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634) oraz Uchwały Rady Miasta Nr 

XLIII/301/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r. 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 1 , Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5. 

 

§ 2 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2022 

                                                                                                 z dnia 25 sierpnia  2022r. 

 

Zmniejsza się plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 5.744,00 

75095  Pozostała działalność 5.744,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.744,00 

801   Oświata i wychowanie 7.741,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 7.741,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7.741,00 

852   Pomoc społeczna 30.700,00 

85295  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 700,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

700,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej (darowizny na rzecz uchodźców z 

Ukrainy) 

30.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.067.484,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.067.484,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.067.484,00 

   Ogółem 1.111.669,00 

 

Zwiększa się plan dochodów 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 5.744,00 

75095  Pozostała działalność 5.744,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5.744,00 

758   Różne rozliczenia 7.741,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  7.741,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7.741,00 

852   Pomoc społeczna 30.700,00 

85295  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 700,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

700,00 

0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 

pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

30.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.067.484,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.067.484,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1.067.484,00 

   Ogółem 1.111.669,00 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2022 

                                                                                                 z dnia 25 sierpnia  2022r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 5.744,00 

75095  Pozostała działalność 5.744,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.806,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 821,30 

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,70 

801   Oświata i wychowanie 7.741,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 7.741,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.909,90 

4270 Zakup usług remontowych 3.557,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.915,98 

852   Pomoc społeczna 30.700,00 

85295  Pozostała działalność  30.700,00 

3110 Świadczenia społeczne (Fundusz pomocy) 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.330,00 

4220 Zakup środków żywności 10.000,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 

12.670,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.067.484,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.067.484,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.048.680,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.979,16 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.580,42 

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,42 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

   Ogółem 1.111.669,00 

 



 

                                                                                                  Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2022 

                                                                                                 z dnia 25 sierpnia  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 5.744,00 

75095  Pozostała działalność 5.744,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4.806,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

938,00 

801 

 

  Oświata i wychowanie 7.741,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 7.741,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.909,90 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3.557,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.915,98 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

358,12 

852   Pomoc społeczna 30.700,00 

85295  Pozostała działalność  30.700,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP(Fundusz pomocy) 

700,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28.000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.067.484,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.067.484,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

860.480,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

188.200,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14.979,16 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.824,84 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.000,00 

   Ogółem 1.111.669,00 

 

 

                                                                               



                                                                                                                       Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2022 

                                                                                                 z dnia 25 sierpnia  2022r. 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transportu i łączność 850.311,00 

60016  Drogi publiczne gminne 850.311,00 

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

850.311,00 

750   Administracja publiczna 296,00 

75095  Pozostała działalność 296,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

296,00 

   Ogółem 850.607,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transportu i łączność 850.311,00 

60016  Drogi publiczne gminne 850.311,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa drogi gminnej nr 1815R(ul. Dolna)w 

Radymnie) 

850.311,00 

750   Administracja publiczna 296,00 

75095  Pozostała działalność 296,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

248,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

   Ogółem 850.607,00 



                                                                                                  Załącznik Nr 5 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 85/2022 

                                                                                                 z dnia  25 Sierpnia  2022r. 

 

   

 

Zmniejsza się  plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 11.340,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 11.340,00 

4260 Zakup energii 11.340,00 

801   Oświata i wychowanie 16.390,00 

80101  Szkoły podstawowe 16.390,00 

4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający 

6.000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6.390,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240,00 

85395  Pozostała działalność  240,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

200,55 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

39,45 

926   Kultura fizyczna 6.000,00 

92695  Pozostała działalność 6.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 

   Ogółem 33.970,00 

 

 

Zwiększa się  plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750 

 

  Administracja publiczna 11.340,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 11.340,00 

4430 Różne opłaty i składki 6.500,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

4.840,00 

801   Oświata i wychowanie 16.390,00 

80101  Szkoły podstawowe 16.390,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 16.390,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 240,00 

85395  Pozostała działalność  240,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

240,00 

926   Kultura fizyczna 6.000,00 

92695  Pozostała działalność 6.000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

6.000,00 

   Ogółem 33.970,00 

 

 


